
PACHET PRODUSE DE PAPETARIE

I.D.: 90822220

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 918,91 RON - 918,91 RON

Descriere: 1 HARTIE XEROX A4 PAC 25X 20.59= 514.71 2 MARKER TABLA MAGNETICA DACO BUC 120X 2.52= 302.52 3 DOSAR PLASTIC DACO BUC 40X 1.01= 40.34 4 FOLIE PROTECTIE A4 SET 2X 12.61= 25.21 5 PLIC BURDUF BUC 23X0.84 =19.33 6 TUS STAMPILA BUC 2X2.52= 5.04 7 LINIAR 30CM BUC 3X 0.84= 2.52 8 MARKER PERMANENT GROS BUC 2X 3.36= 6.72 9 MARKER PERMANENT DVD BUC 1X2.52 =2.52
